ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУХОВИЦЫ ЛУХОВИЦКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 мая 2009 г. N 154-П

 О ПОРЯДКЕ ВЫДАЧИ РАЗРЕШЕНИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВО,

 РЕКОНСТРУКЦИЮ, КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЪЕКТОВ НА

 ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУХОВИЦЫ ЛУХОВИЦКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В соответствии с п. 20 ст. 14 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

 самоуправления в Российской Федерации", с Уставом городского поселения Луховицы Луховицкого

 муниципального района Московской области", постановлением главы городского поселения

 Луховицы Московской области от 22.11.2006 N 58/2006-П "О порядке согласования объектов

 капитального строительства и установки временных  сооружений  на территории городского

 поселения Луховицы" постановляю:

 1.  Строительство,  реконструкция и капитальный ремонт объектов

капитального строительства

 на территории городского поселения Луховицы Луховицкого муниципального района Московской

 области осуществлять на основании разрешения на  строительство,  выданного отделом

 строительства, архитектуры и землепользования администрации городского поселения Луховицы, в

 соответствии с распоряжением главы администрации городского поселения Луховицы N 80-Р от

 12.02.2009, за исключением установленных законодательством случаев, когда выдача разрешений на

 строительство, реконструкцию и капитальный ремонт не требуется либо выдается иными

 уполномоченными органами.

 2. Разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт на территории

 городского поселения Луховицы, выданные хозяйствующим субъектам независимо от форм

 собственности с 05.12.2006 должностными лицами органов местного самоуправления Луховицкого

 муниципального района Московской области без процедуры согласования с отделом строительства,

 архитектуры и землепользования администрации городского поселения Луховицы, считать

 оформленными ненадлежащим образом.

 3. Отменить постановление N 58-П от 12.03.2009 "О порядке предоставления документов на

 объекты капитального строительства на территории городского поселения Луховицы Луховицкого

 муниципального района Московской области".

 4. Настоящее постановление опубликовать в газете "Луховицкий горожанин".

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации городского поселения Луховицы Полуянова В.А.

 Глава городского

 поселения Луховицы

 В.С. Тимофеев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/